【会社概要】

名 称 ： 株式会社安江工務店（証券コード：1439）

所 在 地 ： 愛知県名古屋市中区栄二丁目２番23号

代表取締役社長 ： 山本 賢治

事 業 内 容 ： 住宅リフォーム、リノベーション工事の請負・施工

オリジナル建材開発・販売（無添加厚塗りしっくい®・STONE PALETTE 他）

注文住宅設計・施工（注文住宅CASTELLO DIPACE・Storia他）、不動産売買・仲介

U R L ： https://www.yasue.co.jp

報道関係各位 2023年10月19日

株式会社安江工務店
(証券コード：1439)

「ジェルコ リフォームコンテスト2023」デザイン部門で

全国最優秀賞を受賞！

愛知県を中心に一般住宅のリフォームや新築、不動産仲介事業などを展開する株式会社安江工務店

（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：山本賢治）は、一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協

会（ジェルコ）が主催する「第31回 ジェルコ リフォームコンテスト2023」において、デザイン部門で

全国最優秀賞を受賞しましたのでお知らせいたします。

当社は、創業半世紀、住まいのことなら何でもご相談できる地域密着の工務店として「安らぐ住まい

づくり」を提供し、施工実績105,000件超の実績と確かな信頼を積み上げてまいりました。特に当社の

強みである自然素材とデザインを融合したデザインリフォームは、お客様と対話を重ね、経験豊かな専

任デザイナーと一緒につくり上げる「唯一無二」の住まいづくりです。

この度、リフォーム関連企業が加盟する国内最大組織であるジェルコが年１回開催するリフォーム事

例作品のコンテストにおいて、当社の施工事例がデザイン部門で「全国最優秀賞」を受賞しました。同

コンテストでの受賞は15年連続となります。今後もお客様の理想をカタチにするため、高度な専門性と

高い付加価値を提供してまいります。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社安江工務店 ＩＲ担当

TEL：052-223-1100 FAX：052-223-0900 E-mail：kabushikijimu@yasue.co.jp

NEWS RELEASE

ストーン  パレット

■ 「ジェルコ リフォームコンテスト」とは

■ 今回受賞した施工事例『食からはじまるSDGs』 【施主様のご要望】
スパイスを調理するための囲われた食品工房と
料理教室用のプライベートキッチンを作り、
「食」と楽しく暮らせる我が家にしたい。

【プラン決定のポイントと工夫】
施主様は「自分たちなりのSDGs」として不揃い
な野菜を農家の方から買い取り、スパイス作り
に役立てているとのことで、リフォームにおい
ても再利用の家具をキッチンや玄関等に使用し、
建築廃材を減らす工夫をしました。

【施主様のご感想】
やりたいこと全てが実現し、大変満足していま
す。仕事や作業スペース・食品工房がメインの
リフォームでしたが、とてもお洒落な空間にな
り、これからが楽しみです。

日本住宅リフォーム産業協会(ジェルコ)が、年１回開催するリフォームコンテストで、全国のリ

フォーム会社が受賞を目指す代表的なリフォームコンテストです。

https://www.yasue.co.jp/

	スライド 1